DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
 Edição nº 63/2013 – São Paulo, terça-feira, 09 de abril de 2013

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES ADMINISTRATIVAS

PRESIDÊNCIA

DESPACHO PROFERIDO PELO DIRETOR DA SUBSECRETARIA DE ASSISTÊNCIA MÉDICO-SOCIAL

Concedendo licença para tratamento de saúde, aos servidores abaixo relacionados, nos termos dos artigos 202 e

203, §§ 2º e 3º, da Lei nº 8112/90, conforme os seguintes processos:

-50348/01-UMED - CLAUDIA FURLAN SOTELLO SOUSA, nos dias 03, 04 e 05.04.2013;

-50173/09-UMED - DANILO SILVA SOUSA, no período de 03.04 a 10.04.2013;

-13251/95-UMED - GUILHERME VAZ DE OLIVEIRA RESSTOM, nos dias 02.04 e 03.04.2013;

-09867/94-UMED - JOSE CASSIO BARBOSA FERRAZ, no dia 02.04.2013;

-00693/94-UMED - MARIA CAMILLA LEMOS, no dia 04.04.2013.

Concedendo licença para tratamento de saúde, aos servidores abaixo relacionados, nos termos dos artigos 82, 202

e 203, §§ 2º e 3º, da Lei nº 8112/90, conforme os seguintes processos:

-50609/04-UMED - ALEXA FABIANA DE JESUS VARGAS, no período de 01.04 a 05.04.2013;

-08653/94-UMED - ANGELA PIMENTEL CALMON TAVARES, no dia 05.04.2013;

-50144/05-UMED - JULIANA DE CARLI BARROS PINTO, nos dias 01.04 e 02.04.2013;

-00389/95-UMED - NELSON CRISTINI JUNIOR, nos dias 03.04 e 04.04.2013;

-00146/93-UMED - RICARDO ANGELO CANALE, no período de 03.04 a 02.05.2013;

-52937/98-UMED - WILLIAN TADEU ZAMARIOLA, no dia 03.04.2013.

Concedendo licença para tratamento de saúde, ao servidor abaixo relacionado, nos termos dos artigos 202 e 203,

§§ 2º e 3º e artigo 204 da Lei nº 8112/90, conforme o seguinte processo:

-50333/05-UMED - HUGO HIROKI ITIOKA, no período de 10.04 a 09.05.2013.

PORTARIA Nº 7006, DE 01 DE ABRIL DE 2013.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, em exercício, no uso de

suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO     Data de Divulgação: 09/04/2013     1/42

VALDECI
BARREIRA
ESPINELLI:
1642

Assinado de forma digital por
VALDECI BARREIRA
ESPINELLI:1642
DN: CN=VALDECI BARREIRA
ESPINELLI:1642,
OU=SERVIDOR, OU=TRIBUNAL
REGIONAL FEDERAL DA 3A
REGIAO-TRF3, OU=CERT-JUS
INSTITUCIONALA3,
OU=AUTORIDADE
CERTIFICADORA DA JUSTICA -
AC-JUS, O=ICP-Brasil, C=B
Dados: D:20130408182652-03'00'

Presidente do TRF-3ª Região

em exercício

PORTARIA Nº 7013, DE 05 DE ABRIL DE 2013.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, em exercício, no uso de

suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Alterar,em parte, a Portaria nº 6854/2012-Pres para incluir o saldo de 5 (cinco) dias de férias da Excelentíssima

Desembargadora Federal Dra. REGINA HELENA COSTA para gozo de 8/4 a 12/4/2013.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

SALETTE NASCIMENTO

Presidente do TRF-3ª Região

em exercício

SECRETARIA DOS CONSELHOS DE ADMINISTRAÇÃO E JUSTIÇA

PORTARIA 1887, DE 05 DE ABRIL DE 2013

Suspende o expediente externo e os prazos processuais no Fórum Federal de Piracicaba - 9ª Subseção Judiciária

do Estado de São Paulo.

A PRESIDENTE DO CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, em exercício, ad

referendum, no uso de suas atribuições regimentais,

considerando a solenidade de inauguração do Juizado Especial Federal em Piracicaba, e os correios eletrônicos

protocolizados nesta Secretaria sob nº 021178 e nº 021192,

R E S O L V E:

Art. 1ºSuspender os prazos processuais do Fórum Federal de Piracicaba - 9ª Subseção Judiciária do Estado de

São Paulo, no dia 08 de abril do corrente ano, bem como o expediente externo a partir de 14 horas.

Art. 2ºProrrogar para o dia 09 de abril de 2013, terça-feira, os prazos processuais com início ou término no dia

08 de abril de 2013.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

SALETTE NASCIMENTO

Presidente, em exercício

PORTARIA 1888, DE 05 DE ABRIL DE 2013

Suspende o expediente e os prazos processuais no Fórum Federal de Americana - 34ª Subseção Judiciária do

Estado de São Paulo.

A PRESIDENTE DO CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, em exercício, ad

referendum, no uso de suas atribuições regimentais,

considerando a solenidade de inauguração da 1ª Vara Federal de Americana e os correios eletrônicos

protocolizados nesta Secretaria sob os ns. 021190, 021191 e 021194,

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO     Data de Divulgação: 09/04/2013     3/42

R E S O L V E:

Art. 1ºSuspender os prazos processuais do Fórum Federal de Americana - 34ª Subseção Judiciária do Estado de

São Paulo, no dia 09 de abril do corrente ano, bem como o expediente externo e interno a partir de 14 horas.

Art. 2ºProrrogar para o dia 10 de abril de 2013, quarte-feira, os prazos processuais com início ou término no dia

09 de abril de 2013.

Art. 3º Durante o período mencionado, deverá funcionar o plantão destinado a atender aos interessados quanto às

medidas de caráter urgente.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

SALETTE NASCIMENTO

Presidente, em exercício

PORTARIA 1889, DE 05 DE ABRIL DE 2013

Suspende o expediente externo e os prazos processuais da 8ª Vara Federal Previdenciária de São Paulo - 1ª

Subseção Judiciária do Estado de São Paulo.

A PRESIDENTE DO CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, em exercício, ad

referendum, no uso de suas atribuições regimentais,

considerando a instalação da 8ª Vara Federal Previdenciária de São Paulo pelo Provimento 375, de 13 de março

de 2013, deste Conselho, e o correio eletrônico protocolizado nesta Secretaria sob o n. 021193,

R E S O L V E:

Art. 1ºSuspender o expediente externo e os prazos processuais da 8ª Vara Federal Previdenciária de São Paulo, 1ª

Subseção Judiciária do Estado de São Paulo, no período de 08 a 12 de abril do corrente ano.

Art. 2ºProrrogar para o dia 15 de abril de 2013, segunda-feira, os prazos processuais com início ou término no

período de 08 a 12 de abril de 2013.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

SALETTE NASCIMENTO

Presidente, em exercício

DIRETORIA-GERAL

DESPACHOS PROFERIDOS PELA DIRETORA DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS:

Processo nº 00149/1993 - SEGE

Ref.: averbação de tempo de serviço da servidora LILIANE LOPES GUEDES, R.F. nº 1222

“Tendo em vista a informação retro, dê-se ciência à servidora para que desentranhe a certidão de fls. 51, bem

como extraia cópias das certidões de fls. 33 e fls. 46, para leva-las ao setor competente do SERPRO para emissão

de uma nova certidão com as correçõesdas inconsistências apontadas.”

Processo nº 07192/2010-SEGE

Ref.: Averbação de tempo de serviço em cargos e/ou funções comissionadas do servidor LUIS FERNANDO

AMARAL, R.F. nº 3326

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO     Data de Divulgação: 09/04/2013     4/42